
"коr.!плекG-плюс"

в.о.

Меню обучающихся
на 20.02.2025

Столовая

ККалВыход
(гр)

чi*F-

наиrrенование

питание 1 сменаБесплатное
60

90

155

200

18

20

7з

з15

56

зб

48

салат витаминный

котлеты по-хлыновски

Чай с сахаром

)Иеб

Батон

Макаронные изделия

750Итого

питание 2 сменаБесплатное

155

250

90

200

зб

20

в7

з15

222

56

72

Щи из свежей капусгы с картофелем и сметаной

Котлеты по-хJIыновски

Макаронные изделия отварные с маслом

Чай с сахаром

Хпеб

Батон
800Итого

льготное питанпе
174

56

48

155

200

20

Каша молочная "flрlпкба"

Чай с сахаром

Батон
278

Группа продлен ного дня (1 смена)

150

60

250

200

зб

40

158

6

331

56

72

95

Оryрец соленый

Чай с сахаром

)&еб

Батон

Жаркое по-домашнему

718Итого

2546Итого

Зав, производсгвом

Экономисг по ценам

Леппо С.С.

Козырева Н.В,

19.02.2025 14:ЗO:З3

48

Итого



"Коr,tплекс-Плюс"

в.о.

MeHro

столовая lлколы

*

602j7

Выход
(rр) ККалнаименование

Бесплатное питание
75

200

2вб

56

Булочка домашняя

Чай с сахаром

Итого з42

Бесплатное rорячее питание для детеЙ с ОВЗ
75

200

286

чб

Булочка домашняя

Чай с сахаром

Итого з42

салат витаминный

котлеты по-хлыновски

11юре картофельное с маслом
t,iай с лимоном

)(лlеб

60

100

185

207

18

з50

187

60

зб

7з

706Итого

льготное питание
Kaшla молоч ная "fl ружба"
t{ай с сахаром

Батон

155

200

20

t74

56

48

278Итого

Питание за счет средств родителей (горячий завтрак)
салат витаминный

котлеты по-хлыновски

Пюре картофельное с маслом

чай с лимоном

)fiеб

60

100

1в5

207

1в

7з

з50

187

60

зб

706Итого

Итого 2374

Зав. производсгвом

Экономисг по ценам

Леппо СС.

Козырева Н.В.

19.02.2025 74:З1:21

на 2о.о2,2о25


